平成 25 年５月 1 日

各      位

会 社 名 株式会社キタムラ

代表者名  代表取締役社長 浜田 宏幸

（コード番号：２７１９ 東証第二部）

問合せ先  取締役管理部長 菅原 孝行

（TEL．045－476－0777）

平成 25 年３月期（第 79 期）配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 25 年５月 1 日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり期末配

当予想について、修正（増配）することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

   当社は、株主各位への安定的な配当継続を実施することを経営の最重要政策の一つ

として位置づけ、競争力を維持・強化し集客力の増大を図るとともに、業績に裏付け

られた成果の配分を行うよう努めております。

前回までの予想は期末配当 15 円としておりましたが、当期の業績を勘案し、5 円増

配の 1 株当たり 20 円とする予定であります。なお、この案は 2013 年６月下旬開催予

定の第 79 期定時株主総会に付議する予定です。

２．配当予想修正の内容

1 株当たり配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 15 円 15 円

今 回 修 正 予 想 20 円 20 円

当 期 実 績 0 円

前 期 実 績

（平成 24 年３月期）
0 円 10 円 10 円

以上